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Estado Analítico dal Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría

(Pesos)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023MUNICIPIO ECATZINGO 0014

SubejercicloPagadoModificado DevengadoAmpliaciones I ReduccionesAprobadoConcepto

'3b:^2T6"i:3430.302,261.3427.573,027.50 30,302,261.34 0.00i. GMto No Etkiutüáo 2,720.233.54

24,453,404.00 D.OO24,453,404.0024,463,404,0023,939,356.46 514,047.54A Pereonat Administrativo y de Srvlcto Público
0,00 0.000000,000.00 0,00B Magtetario

2,248,857.34 0.002,248,857 342,248,857.34115,186.302,133,671.04C Sarvictot de Srtud (C»c1-k:2)
0.002.248,857 34 2,248,857 342,248,857 34115.166.302,133,671.04el PertoiTl Adminiitftivo

0.00 0.000000.000.000.00c2 Personal Médtoo, Paramédico y afir
0.00 0.000000.000.000.00D Seguridad PúWca

E Gastos asociados a la implementacíón de nuevas leyes federatW o reformas a
las mismas 0,00 0.000,00 0000000,00

0.000.00 0.000.000.000.00el Nombre dei Programa o Ley 1
000 0.00 D.OO0,00000000e2 Nombre dei Programa o Ley 2

D.OO000 0.000.000.000.00e3 Nombre dei Programa o Ley 3
0.00000 0.000.000.000.00e4 Nombre dei Pragrama o Ley 4
0.000 00 0.000.000.000.00eS Nombre dei Ptxtgfama o Ley 5

1,800,000.00 0.003,600,000 00 3.600,000.003,600.000.002,100,000.00F Sentencias laborales definitivas

TSÁSwó TSiÁmóóTSwósTí -241.270.71H. Gasto Etkiuetado
0.00 0.000000.000.00 0-00A Personal Admints^atívo y de Servido Púbiieo
0.00 0.000.000.000.00 0.00B Magisterio
0.00 0,000000.000,00 0.00C Servidos de Salud (C«en-c2)

0.000.000 000.00 0.000.00c1 Personal Administrativo
0.000000 000.000.00 0.00c2 Personal Médico, Paramédico y afin

7,224,233.00 0.007,224.233.00 7,224,233 00-241,270.717,465,503,71D Seguridad Pública

E Gastos asociados a la implementaciór de nuevas leyes federales o reformas a
las mismas

0.000.000,000,000,000.00

0.000.000000,000.000.00el Nombre del Programa o Ley 1
0,000.000000.000.000.00e2 Nombre del Programa o Ley 2
0.000.000000.00000000e3 Nombre del Programa o Ley 3
0.000.000.000.000.000.00e4 Nombre dei Programa o Ley 4
D.OO0.000 000.000.000,00eS Nombre dei Programa o Ley 5
D.OO0.000.000.00 0.00,0.00F Sentencies laborales definitivas

37,826.494.3437.826,494,3437,526,494.342,487,963.1335,038,531.21
í

III. Totat del Gasto en Servicios Personales (iNh-H)

I 'Bajo protasta de decir verdad formatos y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor^\\o\
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